(
PROTOCOLO Nº: 03501/2013     DATA: 27/03/2013     HORA: 16:36     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01972/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a possibilidade do DAE  verificar possível vazamento no calçamento na Rua Emboabas em frente ao nº 432, no Bairro Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências referente à possibilidade do DAE verificar possível vazamento no calçamento na Rua Emboabas em frente ao nº 432, no Bairro Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

Nesta localidade há um possível vazamento, onde pode ser constatado humidade constante, mesmo em dias com sol, conforme foto anexo.
                                     Os moradores estão preocupados, pois se for um vazamento grande, a qualquer momento pode abrir um buraco na calçada, ocasionando a queda de pedestres.
                              Portanto solicitamos com a máxima urgência o serviço acima supracitado.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de março de 2.013.

Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”
-Vereador-
image1.jpeg